
2021年 5月 20日 （木） 19：00～20：30

大川三潴医師会館 2F講堂会 場

日 時

演題

演者

『 心不全患者の突然死・心房細動に対する

ARNIへの期待 』

大分大学医学部 循環器内科・臨床検査診断学講座

教授 髙橋 尚彦 先生

〒831-0028 大川市郷原482-24 TEL 0944-87-2611

お問合せ先 管理先 ：大塚製薬株式会社久留米出張所医薬1課 久留米市百年公園1-1リサーチセンタービル6階 TEL 0942-55-2270

共催 ： 大川三潴医師会 大川三潴薬剤師会 福岡県病院薬剤師会筑後支部
大塚製薬株式会社 ノバルティスファーマ株式会社

座長

いしばし循環器内科 院長 石橋 裕二 先生

当日はご参加いただいた確認の為、WEB入室時にも、ご施設名・ご芳名のご入力をお願い申し上げます。ご登録いただきましたeメールアドレス、その他個人情報は、以下の目的に使用いたします。
1. 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証および画面表示設定 2. 弊社からのeメールマガジンおよびMRからのeメールによる連絡

なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を活用させていただくことがあります。また個人の許諾なく、大塚製薬株式会社の業務委託先を除く第三者に提供する
ことはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

会場にご来場いただける際は、下記の感染対策に十分配慮いたしますので、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

◆ 感染防止のための入場者の整理（密にならないように収容人数は、社員も含め原則30％以下、最大50％以下の対応をいたします）
状況により、サテライト会場へのご案内となる場合もございます。

◆ 入口および施設内の手指の消毒設備の設置。 ◆ 施設の換気・マスクの着用（スタッフに対して周知します）。
◆ 情報交換会は行いません。 ◆ 検温を実施してからご参加をお願い致します。

本講演会は、双方向性システム
Microsoft Teamsでも中継します。
Teamsでのオンライン参加を
ご希望される方は裏面をご覧ください。

https://blogs.windows.com/japan/2020/03/09/teamsguide/

大川三潴医師会・薬剤師会
・病院薬剤師会 学術講演会

※ 県下医師会ご所属の先生方はオンラインのご参加でも生涯教育講座の単位が取得できます
※ 薬剤師会研修センター・日本病院薬剤師会の認定単位はオンラインのご参加では取得できません

※日医生涯教育講座 1.5単位と カリキュラムコード 【32.意識障害】・【33.失神】・【45.呼吸困難】が取得できます。

※（予定）日本薬剤師会研修センター認定研修（1単位）が取得できます。研修カードをお持ちの先生は忘れずにご持参
ください。研修シールを希望される方は発行手数料として500円いただきます。

※ （予定）日本病院薬剤師会病院薬学認定研修単位（1単位）が取得できます（【項目番号】V-2 申請中、参加費
500円）。

当日は会場にてお弁当をご用意しております



2021年 5月 20日 （木） 19：00～20：30日 時

<オンラインにて講演会ご視聴を希望される先生方へ>

以下のいずれかより事前お申し込みをお願い致します
「①お申し込みフォーム」 「②E-mail」 「③FAX」

FAX番号 0942-33-2077
（FAXの場合は前日までにお申し込みをお願い致します）

ご施設名

ご芳名

E-mail

以下のメールアドレス宛にご連絡ください
kitoyu@otsuka.jp

※「ご施設名」「ご芳名」
をご記載賜りますようお願い申し上げます。

メールアドレスは
こちらからも読み
取り可能です

左記QRコードから申し込みフォームへお進みください。
または “こちら” をクリックしてください。
※WEB講演会当日の16:00以降はE-mailにて
お申し込みください。

③ FAXでのお申し込み

② E-mailでのお申し込み

① 申し込みフォームからお申し込み

※ご不明な点は大塚製薬担当MRまでお問い合せください

当会担当 木藤雄大 Mobile：080-2026-2880
※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です

共催 ： 大川三潴医師会 大川三潴薬剤師会 福岡県病院薬剤師会筑後支部
大塚製薬株式会社 ノバルティスファーマ株式会社

※ 県下医師会ご所属の先生方はオンラインのご参加でも生涯教育講座の単位が取得できます
※ 薬剤師会研修センター・日本病院薬剤師会の認定単位はオンラインのご参加では取得できません

mailto:kitoyu@Otsuka.jp
https://bit.ly/3pvNDvi

